ỦY BAN NHÂN DÂN

    TỈNH QUẢNG NAM

      Số:3271 /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Quảng Nam, ngày  16 tháng  9   năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh thời gian thực hiện nhiệm vụ hỗ trợ kinh phí

 “Biên soạn sách di tích lịch sử văn hóa và danh thắng huyện Duy Xuyên”

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2015

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ quy định chi tiết hướng dẫn và thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ;
Căn cứ Quyết định số 2294/QĐ-UBND ngày 31/10/2014 của UBND tỉnh phê duyệt danh mục hỗ trợ kinh phí năm 2015;
Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Nam,
QUYẾT ĐỊNH:
         Điều 1. Điều chỉnh thời gian thực hiện nhiệm vụ hỗ trợ kinh phí “Biên soạn sách di tích lịch sử văn hóa và danh thắng huyện Duy Xuyên” từ năm 2015 sang năm 2016.
         Điều 2. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Duy Xuyên (đơn vị chủ trì) có trách nhiệm triển khai thực hiện nhiện vụ đảm bảo chất lượng, đúng thời gian điều chỉnh. Sở Khoa học và Công nghệ theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn, tổ chức nghiệm thu kết quả nhiệm vụ theo quy định hiện hành.

          Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Duy Xuyên và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

        Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- TT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, VX
D:\\Thanh a 2016\KHCN\QD 140916 chuyen

T gian T hien N vu Bien soan sach - D Xuyen.doc

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Lê Văn Thanh

1